股票代码：603569        股票简称：长久物流        公告编号：2018-【071】

北京长久物流股份有限公司

关于全资子公司哈欧贸易投资成立子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 北京长久物流股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司哈欧国际

贸易有限责任公司（以下简称“哈欧贸易”）在德国投资成立全资子公

司“HAO International GmbH”（哈欧国际有限责任公司）（以下简称

“哈欧国际”），注册资本金25,000欧元。

 本次对外投资未构成关联交易、未构成重大资产重组。

 哈欧国际目前业务正在起步阶段，预计对2018年业绩影响较小。

一、 对外投资概述

为了更好满足客户的需求，服务更多的国际客户，提供多元化的国际业务增

值服务，公司全资子公司哈欧贸易投资设立全资子公司哈欧国际，该公司拟通过

扎根德国本土，更好的服务现有客户并积极开拓更多的国际客户，做好中德两地

之间的合作和沟通，提供更丰富的综合增值服务。

哈欧国际经营范围为供应链管理及相关配套服务（不含限制项目）、仓储服

务（不含危险化学品）、包装服务、国际货物代理、普通货物运输等。

公司已于近日收到哈欧国际的相关的注册文件，本次公司全资子公司投资成

立全资子公司事宜无需董事会审议。该事项不构成关联交易和重大资产重组事项。

二、 设立子公司的基本情况

1、名称：HAO International GmbH（哈欧国际有限责任公司）

2、住所：艾尔博大街45号，22767，汉堡老城区

3、法定代表人：陈钢

4、注册资本：25,000欧元

5、成立日期：2018年6月28日

6、经营范围：供应链管理及相关配套服务（不含限制项目）、仓储服务（不

含危险化学品）、包装服务、国际货物代理、普通货物运输等。

三、 对公司的影响

哈欧国际有限责任公司，今年为其发展起步阶段，其收入、业绩在今年内与

公司总业务量相比，所占比重较少，预计对2018年业绩影响较小，但对公司满足

为国际客户提供增值服务、国际业务开展的后续发展有较大的战略意义。

四、 风险分析

哈欧国际因刚刚成立，相关业务正在起步阶段，经营管理上存在一定风险，

公司将进一步完善其治理结构，加强内外部协作机制的建立和运作，建立完善内

部控制制度和有效的监督机制，不断适应市场变化，积极防范和应对上述风险。

特此公告。

北京长久物流股份有限公司董事会

2018年8月14日